大口町告示第４１号

 大口町在宅生活支援事業実施要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  令和２年３月３１日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町在宅生活支援事業実施要綱の一部を改正する要綱

大口町在宅生活支援事業実施要綱（平成２４年大口町告示第４２号）の一部を次

のように改正する。

第９条に次の１項を加える。

２ 大口町介護保険居宅介護（予防）住宅改修費、大口町介護住宅改修費助成費及

び大口町在宅生活支援助成費受領委任払いに関する取扱事業者登録要綱（令和２

年大口町告示第３６号）第３条の規定により登録を受けた事業者が改修等を実施

した場合は、委任状（様式第７）を添付することにより、助成金の受領を委任す

ることができるものとする。

 第１０条第２項中「様式第７」を「様式第８」に改める。

 様式第７を様式第８とし、様式第６の次に次の１様式を加える。

- 1 -

様式第７（第９条関係）

委  任  状

                             年  月  日

大口町長         様

申請者 住 所 大口町

氏 名              ㊞

電 話

 大口町在宅生活支援助成金の受領に関する権限を下記の事業者に委任します。

記

大口町受領委任払い取扱事業者番号

所在地

事業所の名称

代表者氏名

- 2 -

   附 則

この要綱は、令和２年４月１日から施行する。

- 3 -